Acheteur

Marjorie SAINT-MARTIN
252 Route de Claverie
Saint-Sauveur-de-Meilhan
FRANCE 47180

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575

FRANCE 33000

Facture #2025/10/000001376

Emise le: 2025-10-16 20:09:53



N°

Nom

Laurier rose 'lle de Capri' (Pot 3 Litres
hauteur 60-80 cm)

Laurier rose 'soeur Agnés' (Pot 3 Litres
hauteur 60-80 cm)

Laurier rose 'Tito Poggi' (Pot 3 Litres
hauteur 60-80 cm)

Laurier rose 'Soleil levant' (Pot 3 Litres
hauteur 60-80 cm)

Laurier rose 'Villa Romaine' (Pot 3 Litres
hauteur 60-80 cm)

laurier rose 'Lisa’ (Pot 3 Litres hauteur
60-80 cm)

Laurier rose 'Framboise’ (Pot 3 Litres
hauteur 60-80 cm)

Laurier rose 'ltalia’ (Pot 3 Litres hauteur
60-80 cm)

Laurier rose 'Claudia’ (Pot 3 Litres
hauteur 60-80 cm)

Laurier rose 'Belle helene" (Pot 3 Litres
hauteur 60-80 cm)

Laurier rose 'Colise’ (Pot 3 Litres hauteur
60-80 cm)

Laurier rose 'Harriet newding' (Pot 3
Litres hauteur 60-80 cm)

Laurier rose 'Simie' (Pot 3 Litres hauteur
60-80 cm)

Laurier rose 'Thomas' (Pot 3 Litres
hauteur 60-80 cm)

Laurier rose 'Emma schneider' (Pot 3
Litres hauteur 60-80 cm)

Livraison par messagerie GEODIS

Quantité

Prix HT

unitaire

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

0.00

Prix HT unitaire

apres réduction

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

0.00

Prix

HT

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

13.63

0.00

Taux

taxes %

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

0%

Montant

taxes

1.36

1.36

1.36

1.36

1.36

1.36

1.36

1.36

1.36

1.36

1.36

1.36

1.36

1.36

1.36

0.00

Total HT:
Total taxes:
Total:
Payée:

Taux
taxes %

10%

Prix

TTC

14.99

14.99

14.99

14.99

14.99

14.99

14.99

14.99

14.99

14.99

14.99

14.99

14.99

14.99

14.99

0.00

204.45

20.40

224.85

Montant
taxes

20.40

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR
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